ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЭСТО-АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
359026, Республика Калмыкия, Яшалтинский район, с. Эсто-Алтай ул. Садовая д. 41

РЕШЕНИЕ

23 июля 2020 года                         № 12/4                                      с. Эсто-Алтай

[bookmark: _GoBack]О заверении списка кандидатов в депутаты
[bookmark: OLE_LINK1]Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва, выдвинутого  Калмыцким региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Рассмотрев документы, представленные Калмыцким региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в Избирательную комиссию Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва, в соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Калмыкия «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Республике Калмыкия» Избирательная комиссия Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва, выдвинутый в установленном порядке Калмыцким региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу № 1, в количестве 1 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва, выдвинутого Калмыцким региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу № 1.
3. Направить представленные в Избирательную комиссию Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в уполномоченные  органы и организации для проверки их достоверности.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на сайте Избирательной комиссии Республики Калмыкия в сети Интернет.

	Председатель избирательной комиссии Эсто-Алтайского  СМО Республики Калмыкия

     _____________
(подпись)

Н.Д. Шургучинова
(инициалы, фамилия)

	Секретарь  избирательной комиссии Эсто-Алтайского СМО
Республики Калмыкия

_____________
(подпись)

Н.А. Илючик
(инициалы, фамилия)

ЗАВЕРЕН
 решением Избирательной комиссии Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
от «23» июля 2020 года № 12/4

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва, выдвинутый Калмыцким региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
Многомандатный избирательный округ № 1

1. Садовая Лариса Владимировна – 11.10.1962 года рождения, место рождения: с. Сладкое Яшалтинского района Республики Калмыкия, место жительства: Республика Калмыкия Яшалтинский район ул. Карла Маркса д. 48, вид документа, удостоверяющего личность, паспорт: 8507 367593, выдан 15.11.2007 г. ТП ОФМС России по Республике Калмыкия в Яшалтинском районе, судимости не имеет.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЭСТО

-

АЛТАЙСКОГО СЕЛЬ

СКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359026, Республика Калмыкия, Яшалтинский район, с. Эсто

-

Алтай ул. Садовая д. 41

РЕШЕНИЕ

23

июля

2020 года

№

12/4

с.

Эсто

-

Алтай

О

заверении

списк

а

кандидатов в депутаты

Собрания депутатов

Эсто

-

Алтайского

сельского

муниципального

образования

Республики Калмыкия

пятого

созыва

, выдвинут

ого

Калмыцким региональным отделением Политической партии ЛДПР

–

Либерально

-

демократической партии Р

оссии

Рассмотрев документы, представленные

Калмыцким региональным

отделением Политической партии ЛДПР

–

Либерально

-

демократической

партии России

в

И

збирательную комиссию

Эсто

-

Алтайского

сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

для

заверения списка

кандидатов в депутаты

Собрания депутатов

Эсто

-

Алтайского

сельского

муниципального образования Республики Калмыкия пятого

созыва

,

в

соответствии

со

стать

ей

35

Федерального закона «О

б основных гарантиях

избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан

Российской

Федерации»

,

статьей 12 Закона Республики Калмыкия «О некоторых

вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в

Республике Калмыкия»

Избирательная комиссия

Эсто

-

Алтайского

сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

решила

:

1.

Заверить список кандидатов в депутаты

Собрания депутатов

Эсто

-

Алтайского

сельского

муниципального образования Республики Калмыкия

пятого

созыва

,

выдвинутый

в установленном порядке

Калмыцким

региональным отделением Политическ

ой партии ЛДПР

–

Либерально

-

демократической партии России

по

многомандатному

избирательному

округу

№ 1

,

в количестве

1

человек (прилагается).

2.

Выдать уполномоченному представителю указанно

го

избирательного объединения

копию заверенного списка кандидатов

в

депутаты

Собрания депутатов

Эсто

-

Алтайского

сельского

муниципального

образования Республики Калмыкия пятого

созыва

, выдвинутого

Калмыцким

региональным отделением Политической партии ЛДПР

–

Либерально

-

демократической партии России

по

многомандатному

избир

ательному

округу

№ 1

.

3.

Направить представленные в

И

збирательную комиссию

Эсто

-

Алтайского

сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

сведения о кандидатах в депутаты

Собрания депутатов

Эсто

-

Алтайского

сельского

муниципального образования Ре

спублики Калмыкия пятого

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЭСТО - АЛТАЙСКОГО СЕЛЬ СКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ   359026, Республика Калмыкия, Яшалтинский район, с. Эсто - Алтай ул. Садовая д. 41       РЕШЕНИЕ     23   июля  2020 года                             №  12/4                                        с.  Эсто - Алтай     О  заверении   списк а   кандидатов в депутаты    Собрания депутатов  Эсто - Алтайского   сельского   муниципального  образования  Республики Калмыкия  пятого   созыва , выдвинут ого     Калмыцким региональным отделением Политической партии ЛДПР  –   Либерально - демократической партии Р оссии     Рассмотрев документы, представленные  Калмыцким региональным  отделением Политической партии ЛДПР  –   Либерально - демократической  партии России   в  И збирательную комиссию  Эсто - Алтайского   сельского   муниципального образования  Республики Калмыкия  для   заверения списка  кандидатов в депутаты   Собрания депутатов  Эсто - Алтайского   сельского   муниципального образования Республики Калмыкия пятого  созыва ,   в  соответствии  со  стать ей   35   Федерального закона «О б основных гарантиях  избирательных прав и права на участие   в референдуме граждан   Российской  Федерации» ,   статьей 12 Закона Республики Калмыкия «О некоторых  вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в  Республике Калмыкия»  Избирательная комиссия  Эсто - Алтайского   сельского   муниципального образования   Республики Калмыкия   решила :   1.  Заверить список кандидатов в депутаты  Собрания депутатов  Эсто - Алтайского  сельского   муниципального образования Республики Калмыкия  пятого  созыва ,   выдвинутый  в установленном порядке  Калмыцким  региональным отделением Политическ ой партии ЛДПР  –   Либерально - демократической партии России   по  многомандатному   избирательному  округу   № 1 ,   в количестве  1   человек (прилагается).   2.   Выдать уполномоченному представителю указанно го   избирательного объединения   копию заверенного списка кандидатов  в  депутаты  Собрания депутатов  Эсто - Алтайского   сельского   муниципального  образования Республики Калмыкия пятого  созыва , выдвинутого  Калмыцким  региональным отделением Политической партии ЛДПР  –   Либерально - демократической партии России  по  многомандатному   избир ательному  округу   № 1 .     3.  Направить представленные в  И збирательную комиссию  Эсто - Алтайского   сельского   муниципального образования  Республики Калмыкия   сведения о кандидатах в депутаты  Собрания депутатов   Эсто - Алтайского  сельского   муниципального образования Ре спублики Калмыкия пятого